
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 636/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania biegłego w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, 
których przedmiotem będzie wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych 
Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińskiego”.

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.1 Powołuje się biegłego w osobie Renaty Mordak.

2. Biegły zostaje powołany do określonych czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem 
będzie wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji 
projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”.

3. Powierza się biegłemu wykonywanie zadań wynikających z umowy nr 032.16.2016 
zawartą w dniu 27.07.2016 r. między Powiatem Wrzesińskim reprezentowanym przez Zarząd 
Powiatu Wrzesińskiego a Firmą Ranwers Renata Mordak reprezentowaną przez Panią Renatę 
Mordak, w szczególności powierza się wykonywanie następujących zadań:

1) oszacowanie wartości przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadami PZP;
2) ustalenie dodatkowego kryterium oceny ofert do postępowań przetargowych na zakup 

opisywanego sprzętu i wyposażenia oraz określenie warunków udziału w 
postępowaniu i opis sposobu ich spełnienia;

3) przygotowanie wyjaśnień jeśli wystąpią pytania od Wykonawców w trakcie 
prowadzonego przez Zamawiającego postępowania przetargowego w zakresie 
poprawności sprzętu, wyposażenia oraz jego montażu z opisem przedmiotu 
zamówienia;

4) oceny ofert pod względem merytorycznym w zakresie poprawności sprzętu, 
wyposażenia oraz jego montażu z opisem przedmiotu zamówienia.

§2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej powołanej 
uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 581/2017 z dnia 4 kwietnia 2017 r.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


